

حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی طی گفتگویی در پاسخ به این سوال که در صورت خروج آمریکا از برجام و با توجه به تغییرات اروپا و آمریکا و توان دفاعی، ایران دقیقاً به کجا برمی‌گردد، گفت: «آنچه گفتم این بود که در موضوع تحریم‌ها به سال ۱۹۹۵ برمی‌گردیم. از سال ۲۰۰۱ که بوش به منطقه حمله کرد و منطقه، نظامی شد تا سال ۲۰۱۷ توان نظامی ما افزایش و توان و حضور نظامی آمریکا کاهش یافته، ولی این بدان معنا نیست



۴ استاندار جدید منصوب شدند

باید ابزارهای قدرت را به کار گیرد. در کانتیلیست‌های این موضوع از از قرون ۱۸ و ۱۹ به بعد به کار گرفتند و از ابزارهای قدرت استفاده کردند. ناگان‌های نظامی و جنگی را به کار گرفتند و کشورهای دیگر را غارت کردند. تراش هم با همین تفکر عمل می‌کند و معتقد است که باید قدرت نظامی را به رخ بکشد و سود اقتصادی ببرد. این حرف در دنیای امروز که تجارت آزاد را تجربه کرده کمتر پذیرا دارد.»

که خواست آمریکا برای جنگ کاهش و خواست ما برای جنگ افزایش یافته است، چون متاسفانه ترامپ حماقتی را برسر آمریکا حاکم کرد که ممکن است آنها را دچار گرفتاری‌های بیشتری کند. ایشان نماینده نسل نومر کانتیلیست‌های آمریکایی است. کسانی که معتقدند باید ابزارهای قدرت را برپای ثروت به کار گرفت.» به گزارش ایسنا، وی در ادامه افزود: «آنها معتقدند آمریکا برای اینکه تا سال ۲۰۲۵ قدرت هژمونی اقتصادی را از دست ندهد

اعلام آمادگی مسکو برای میانجی‌گری بین ایران و عربستان

معاون وزیر خارجه روسیه روز چهارشنبه اعلام کرد که روسیه هم مشتاق است و هم آمادگی کامل دارد تا بین ایران و عربستان میانجی‌گری کند. به گزارش میزبان، میخائیل بوگدانوف با بیان اینکه روسیه نمی‌خواهد نقش واسطه‌ای خود را تحمیل کند افزود: مسکو بارها تلاش کرده و پیشنهاد داده تا ایران و عربستان برای حل و فصل مسائل خود به پای میز مذاکره بیایند.

در حاشیه

تظاهرات فرانسوی‌ها علیه ماکرون

باخبر شدیم بیش از دوست هزار نفر از کارکنان بخش‌های دولتی فرانسه در اعتراض به اصلاحات امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهوری این کشور در شهرهای مختلف اعتصاب کردند. به گزارش ایرنا، هفتم این‌ماه برای معرفی فرهنگ و تمدن ایران شد. به گزارش ایسنا، در نامه بهرام پارسایی خطاب به سیدعباس صالحی آمده است: «بی‌شک توجه به ظرفیت‌های فوق در راستای اقتصاد مقاومتی است، اما متاسفانه این فرصت‌ها در کشور ما به علت نبود مدیریت، بی‌برنامگی و فقدان اقدام عملی به‌راحتی از دست رفته و حتی در مواردی به علت فرصت‌سوزی تبدیل به تهدید شده است. یکی از این مناسبت‌ها یادروز کوروش یکی از افتخارات بزرگ تاریخ و تمدن ما و حتی جهانیان است. هفتم این‌ماه به دلیلی به‌عنوان یادروز کوروش معرفی شده که می‌تواند به فرصتی برای ایجاد انسجام ملی، جذب گردشگر و معرفی فرهنگ غنی این سرزمین تبدیل شود. اما تاکنون به علت عدم برنامه‌ریزی و نبودمدیریت‌از طرف مسئولان ذی‌ربط تا هنوز از آن بهره‌برداری نشده، بلکه باعث سوختن آبرو افراد انگشت‌شمار و برخورد نامناسبی از مردم و جوانانی شده که ارتباطی با افراد فرصت‌طلب نداشته‌اند. براین اساس از آن مقام عالی که شایسته، آگاه و آشنا به فرهنگ پر از افتخار این سرزمین هستید درخواست می‌شود با هماهنگی وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مرتبط نسبت به سازماندهی و برگزاری این مراسم در تاریخ مذکور به نحو ای که هم جاذبه لازم برای گردشگران و تیم قوی در راستای توسعه استان کردستان در مجلس و تمام مسئولان و فعالان سیاسی استان با وی همکاری داشته باشند، چراکه پیشرفت کردستان خیلی مهم است.» همچنین روز گذشته قائم مقام وزارت کشور در جلسه هیئت دولت اعلام کرد: «با تعیین ۴ استاندار جدید در جلسه هیئت وزیران، ابتدای دولت دوازدهم تاکنون استانداران ۱۷ استان تغییر کردند.»

صندلی‌های خالی دولت ترامپ

شنیدیم رئیس‌جمهور آمریکا قنصل‌نشین در ایران در دست‌های خالی دولت ترامپ منتصب شده است. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه هیل، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در پاسخ به این سؤال درباره صندلی‌های خالی در دولتش گفت: «به‌طور کلی من به دنبال انتصاب‌های بیشتر نیستم، زیرا ما نیاز به آنها نداریم. وی ادامه داد: منظور من این است که اگر دقت کنیم برخی از سازمان‌ها و آژانس‌ها خیلی بزرگ هستند و در کل غیر ضروری. در این سازمان‌ها و ارگان‌ها صدها هزار تن کار می‌کنند. تنها ۱۴۲ تن از نامزدهای مطرح شده از سوی ترامپ توانستند تأیید سنا را بگیرند در حالی که ۱۶۵ تن دیگر به‌طور رسمی برای انتصاب امور انتخاب شدند، اما هنوز منتظر تأیید سنا هستند.»

حسب روزنامه‌نگار آمریکایی

شنیدیم تنش میان آمریکا و ترکیه بعد از قطع صدور ویزا تشدید یافته است. دادگاه ترکیه علیه یک روزنامه‌نگار آمریکایی به اتهام «تبلیغ» به نفع حزب کارگران کردستان (پ‌ک‌ک)، حکم غیابی دو سال زندان صادر کرده است. به گزارش ایلتنا به نقل از اسکای نیوز، روزنامه وال‌استریت ژورنال در گزارشی، با اعلام این خبر، نوشت که «آیلا البیرق» روزنامه‌نگار آن در حال حاضر در شهر «نیویورک» بسر می‌برد و به‌زودی روند قضایی برای اعتراض به این حکم را آغاز خواهد کرد. گاردین با اعلام اینکه محکومیت روزنامه‌نگار آن به دلیل «گزارش‌های متوزان» درباره حملات فزاینده آنکارا به روزنامه‌نگاران بوده است، متذکر شد «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهوری ترکیه و دولت وی نسبت به وی وخیم شدن آزادی‌های رسانه‌ای در ترکیه آگاه باشند.

طفره رفتن «می» از همه‌پرسی

باخبر شدیم «ترزا می» نخست‌وزیر بریتانیا در یک برنامه رادیویی حاضر به پاسخگویی به پرسشی در رابطه با برگزاری یک همه‌پرسی دیگر برای خروج از عدم خروج از اتحادیه اروپا نشد. وی در این رابطه تصریح کرد که به پرسش‌های احتمالی پاسخ نمی‌دهد. نخست‌وزیر بریتانیا تأکید کرد: زمانی که در سال ۲۰۱۶ میلادی برای خروج از اتحادیه اروپا همه‌پرسی برگزار کرد، دلیل خوبی برای این کار داشت که البته در حال حاضر شرایط تغییر کرده است. ترزا می که آیا به همه‌پرسی رأی می‌دهم؛ با وجود زمینه‌های متفاوت، وضعیت بین‌المللی متفاوت و وضعیت اقتصادی متفاوت. به گزارش ایلتنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، وی ادامه داد: «من کاملاً با شما روراست و صادق هستم، کاری که در مورد اخیر انجام دادم بر اساس نگاه و بر آورد همه موارد بود که به این نتیجه رسیدم و در حال حاضر نیز همین‌گونه است و ما همه‌پرسی دیگری نداریم.»

اسرائیل دلخیز، بار اینه خدمت گرفت!

ارتش اسرائیل دلخیزها را برای انجام ماموریت‌های امنیتی آموزش می‌دهد. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه دو اسرائیل، ارتش این دولت به‌منظور حفظ تاسیسات استراتژیکی و بندرهای خود و انجام ماموریت‌های امنیتی اقدام به آموزش دلخیزها در عمق دریا کرده است. بنا به گزارش این شبکه، ارتش اسرائیل دلخیزها را آموزش می‌دهد تا مین‌های موجود در دریا، غواص‌های حواس و حزب‌الله به‌عض رودشان به آب‌های منطقه‌ای این دولت، مین‌ها و دستگاه‌های انفجاری را در زیر سطح دریا شناسایی کنند.

چهره روز

درخواست نماینده شیراز برای برگزاری مراسم روز کوروش  
نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای خطاب به وزیر ارشاد خواستار برگزاری مراسم روز کوروش در روز هفتم این‌ماه برای معرفی فرهنگ و تمدن ایران شد. به گزارش ایسنا، در نامه بهرام پارسایی خطاب به سیدعباس صالحی آمده است: «بی‌شک توجه به ظرفیت‌های فوق در راستای اقتصاد مقاومتی است، اما متاسفانه این فرصت‌ها در کشور ما به علت نبود مدیریت، بی‌برنامگی و فقدان اقدام عملی به‌راحتی از دست رفته و حتی در مواردی به علت فرصت‌سوزی تبدیل به تهدید شده است. یکی از این مناسبت‌ها یادروز کوروش یکی از افتخارات بزرگ تاریخ و تمدن ما و حتی جهانیان است. هفتم این‌ماه به دلیلی به‌عنوان یادروز کوروش معرفی شده که می‌تواند به فرصتی برای ایجاد انسجام ملی، جذب گردشگر و معرفی فرهنگ غنی این سرزمین تبدیل شود. اما تاکنون به علت عدم برنامه‌ریزی و نبودمدیریت‌از طرف مسئولان ذی‌ربط تا هنوز از آن بهره‌برداری نشده، بلکه باعث سوختن آبرو افراد انگشت‌شمار و برخورد نامناسبی از مردم و جوانانی شده که ارتباطی با افراد فرصت‌طلب نداشته‌اند. براین اساس از آن مقام عالی که شایسته، آگاه و آشنا به فرهنگ پر از افتخار این سرزمین هستید درخواست می‌شود با هماهنگی وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مرتبط نسبت به سازماندهی و برگزاری این مراسم در تاریخ مذکور به نحو ای که هم جاذبه لازم برای گردشگران و تیم قوی در راستای توسعه استان کردستان در مجلس و تمام مسئولان و فعالان سیاسی استان با وی همکاری داشته باشند، چراکه پیشرفت کردستان خیلی مهم است.» همچنین روز گذشته قائم مقام وزارت کشور در جلسه هیئت دولت اعلام کرد: «با تعیین ۴ استاندار جدید در جلسه هیئت وزیران، ابتدای دولت دوازدهم تاکنون استانداران ۱۷ استان تغییر کردند.»



آفتاب مجلس

۱۵۲ نماینده خواستار ارجاع فوری طرح سوال از رئیس‌جمهور  
محمدحسین فرهنگی، عضو هیئت رئیسه مجلس در جریان نشست علنی مجلس شورای اسلامی با اشاره به تهیه بیانیه‌ای توسط نمایندگان در مورد لزوم ارجاع سوال از رئیس‌جمهوری درباره وضعیت موسسات مالی و اعتباری اعلام کرد: تعداد ۱۵۲ نفر از نمایندگان درباره طرح سوال از رئیس‌جمهوری بیانیه‌ای را امضا کرده‌اند که بر اساس آن و با وجود اینکه قوه مقننه باید الگوی تمام‌عیار مقررات باشد، اما با گذشت سه ماه و با توجه به ماده ۲۱۲ آیین‌نامه مجلس که باید در سریع‌ترین زمان، موضوع به کمیسیون مربوطه ارجاع شود این کار صورت نگرفته است.

امروز چه می‌گوید

همه این اظهارنظرها در حالی است که به گزارش انتخاب، الاخبار نوشته است که تمام مستندات اشاره به این دارد که اگر ایالات متحده تصمیم به خروج از توافق بگیرد، این اقدام را به تنهایی صورت خواهد داد. این در حالی است که اغلب تحلیل‌ها در این باره به نقطه‌ای منطقی ختم می‌شوند، مبنی بر اینکه دولت آمریکا نمی‌خواهد تنها خطرکننده این میدان باشد؛ در عین حال که پافشاری‌های ترامپ برای لغو توافق با واقعیت و منطق نیز منطبق نیست. در حالی که پیش‌بینی می‌شود توافق به همین حال باقی بماند، بسیاری در این باره صحبت می‌کنند که کاخ سفید تلاش می‌کند کنگره را در مورد وضع قانون جدیدی قانع کند که براساس آن ترامپ مجبور به تأیید توافقی که از آن انکار دارد، نباشد. احتمال دیگری که نزدیکی بیشتری به واقعیت دارد آن است که اروپایی‌ها از این جهت برای هرگونه اقدامی در مورد تهران تردید دارند که مایل به ادامه روابط تجاری با ایران هستند و در صورتی که ایالات متحده تحریم‌های جدیدی را علیه این کشور وضع کند، روابط تجاری اروپایی‌ها با ایران نیز تحت تأثیر قرار می‌گیرد. و امروز روزی است که دونالد ترامپ سرنوشت همه این فرضیه‌ها را مشخص خواهد کرد؛ پشت تریبون روه‌روی میلیون‌ها گیرنده ماهواره‌ای.

انتخاب استاندار بومی برای کردستان

در میان منصوبان جدید وزارت کشور، سید علی آقا زاده عقبه پیچیده‌تر و گسترده‌تری دارد. از واحد فرهنگی جهاد سازندگی کردستان تا مشارکت در امور بنیاد مستضعفان. از خبرنگاری در روزنامه کیهان سال ۹۴ که اسم و رسم متفاوتی داشت تا فرمانداری قشم، کرج، دیلیجان و چند شهر دیگر در سال‌های بعدی

دکتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در سال‌های دور دارد. شهرداری جانباز شیمیایی دوران دفاع مقدس است و پس از حضور در مجلس هشتم، مجدداً به وزارت امور خارجه بازگشت و از سال ۹۲ به‌عنوان سرکنسول در فرانکفورت آلمان مشغول فعالیت شد. در میان منصوبان جدید وزارت کشور، سید علی آقا زاده اما عقبه پیچیده‌تر و گسترده‌تری دارد. از واحد فرهنگی جهاد سازندگی کردستان تا مشارکت در امور بنیاد مستضعفان. از خبرنگاری در روزنامه کیهان سال ۹۴ که اسم و رسم متفاوتی داشت تا فرمانداری قشم، کرج، دیلیجان و چند شهر دیگر در سال‌های بعدی. جدای از ورود به حوزه گردشگری در سال ۹۲، جانشین وزیر در کارگروه واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای وزارت ورزش و جوانان، رئیس ستاد اجرایی ماده ۸۸ وزارت ورزش و جوانان، رئیس ستاد سیاستگذاری و نظارت بر توزیع اعتبارات و کمک‌های فنی، اعتباری وزارت ورزش و جوانان، رئیس کمیته راهبری احکام قانون برنامه پنج‌ساله ششم توسعه در وزارت ورزش و جوانان، نماینده وزیر و مسئول هماهنگی هیئت‌های رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت ورزش و

آفتاب یزد - گروه سیاسی: در راستای تغییر

تحوالات مدیریتی جدید و انتصاب استانداران جدید، روز گذشته چهار استاندار دیگر از وزارت کشور حکم گرفتند. روز گذشته در حاشیه جلسه هیئت دولت گزینهای پیشنهادی برای تصدی مسئولیت استانداری ۴ استان کشور بررسی و به صدور حکم منجر شد. سیدسلیمان سامانی، سخنگوی وزارت کشور گفت: «در جلسه چهارشنبه هیئت دولت که به ریاست حجت‌الاسلام حسن روحانی برگزار شد، گزینه‌های پیشنهادی وزارت کشور برای تصدی مسئولیت استانداری‌های آذربایجان‌غربی، کردستان، گلستان و مرکزی معرفی و با تصویب هیئت‌وزیران برای این مسئولیت انتخاب شدند.» سامانی افزود: «بر اساس پیشنهاد محمد مهدی شهریاری به‌عنوان استاندار آذربایجان غربی، سیدمناف هاشمی به‌عنوان استاندار کردستان، سیدعبالدوله به‌عنوان استاندار مرکزی تعیین شدند.» قائم‌مقام وزیر کشور در امور مجلس و استان‌ها خاطرنشان کرد: «با تعیین ۴ استاندار جدید در جلسه دیروز هیئت‌وزیران، از ابتدای دولت دوازدهم تاکنون استانداران ۱۷ استان تغییر کردند.» استاندار جدید گلستان برای خیلی از مردم

آفتاب یزد - گروه سیاسی: یک دنیا امروز پای

سخنرانی‌اش می‌نشیند. تلویزیون‌ها راس زمانی که او حرف می‌زند روشن خواهد شد. امروز وعده کثیری دونالد ترامپ است. همان زمانی که اکثری معلوم می‌کند که بابرجام چه خواهد کرد. گمانه‌زنی‌ها زیادند برخی از خروج احتمالی آمریکا از برجام می‌گویند، برخی از ادعای عدم تأیید پابندی ایران به برجام از سوی او سخن می‌زنند. اما در این شرایط، توافق با آمریکا به نفع همه طرف‌ها خواهد بود. سیدعبالدوله به‌عنوان استاندار مرکزی در این نشست، گفت: «امروز ما از دیدگاه داخلی و خارج با برجام موافقت می‌کنیم. برجام برای تمام طرف‌ها به نفع است. اگر کسی پای توافق نایستد در حقیقت حیثیت خودش را خدشه‌دار کرده است. روحانی ادامه داد: امروز نسبت به سیاست‌های آمریکا شاهد دو صفت‌اند داخلی و جهانی هستیم؛ ببینید در داخل آمریکا صاحب‌نظران، اندیشمندان و سیاستمدارها، نسبت به اقدامات اخیر می‌گویند که دولت آمریکا انجام می‌دهد چگونه می‌تواند در این حرف‌ها غلط نباشد. روحانی با اشاره به اینکه «در صفت‌بندی جهانی نسبت به اقدامات آمریکا، تنها چند کشور و رژیم انگشت‌شمار هستند که در این اقدامات طرفداری می‌کنند» اظهار داشت: امروز مسیری که جمهوری اسلامی ایران انتخاب کرده مورد حمایت جهان است و حتی در میان متحدان آمریکا در اروپا هم کسی نیست که از پرهم زدن توافق حمایت کند، چراکه این توافق، توافقی دوجانبه نیست بلکه یک توافق جهانی است.

آفتاب یزد - گروه سیاسی: یک دنیا امروز پای

سخنرانی‌اش می‌نشیند. تلویزیون‌ها راس زمانی که او حرف می‌زند روشن خواهد شد. امروز وعده کثیری دونالد ترامپ است. همان زمانی که اکثری معلوم می‌کند که بابرجام چه خواهد کرد. گمانه‌زنی‌ها زیادند برخی از خروج احتمالی آمریکا از برجام می‌گویند، برخی از ادعای عدم تأیید پابندی ایران به برجام از سوی او سخن می‌زنند. اما در این شرایط، توافق با آمریکا به نفع همه طرف‌ها خواهد بود. سیدعبالدوله به‌عنوان استاندار مرکزی در این نشست، گفت: «امروز ما از دیدگاه داخلی و خارج با برجام موافقت می‌کنیم. برجام برای تمام طرف‌ها به نفع است. اگر کسی پای توافق نایستد در حقیقت حیثیت خودش را خدشه‌دار کرده است. روحانی ادامه داد: امروز نسبت به سیاست‌های آمریکا شاهد دو صفت‌اند داخلی و جهانی هستیم؛ ببینید در داخل آمریکا صاحب‌نظران، اندیشمندان و سیاستمدارها، نسبت به اقدامات اخیر می‌گویند که دولت آمریکا انجام می‌دهد چگونه می‌تواند در این حرف‌ها غلط نباشد. روحانی با اشاره به اینکه «در صفت‌بندی جهانی نسبت به اقدامات آمریکا، تنها چند کشور و رژیم انگشت‌شمار هستند که در این اقدامات طرفداری می‌کنند» اظهار داشت: امروز مسیری که جمهوری اسلامی ایران انتخاب کرده مورد حمایت جهان است و حتی در میان متحدان آمریکا در اروپا هم کسی نیست که از پرهم زدن توافق حمایت کند، چراکه این توافق، توافقی دوجانبه نیست بلکه یک توافق جهانی است.

آفتاب یزد - گروه سیاسی: یک دنیا امروز پای

سخنرانی‌اش می‌نشیند. تلویزیون‌ها راس زمانی که او حرف می‌زند روشن خواهد شد. امروز وعده کثیری دونالد ترامپ است. همان زمانی که اکثری معلوم می‌کند که بابرجام چه خواهد کرد. گمانه‌زنی‌ها زیادند برخی از خروج احتمالی آمریکا از برجام می‌گویند، برخی از ادعای عدم تأیید پابندی ایران به برجام از سوی او سخن می‌زنند. اما در این شرایط، توافق با آمریکا به نفع همه طرف‌ها خواهد بود. سیدعبالدوله به‌عنوان استاندار مرکزی در این نشست، گفت: «امروز ما از دیدگاه داخلی و خارج با برجام موافقت می‌کنیم. برجام برای تمام طرف‌ها به نفع است. اگر کسی پای توافق نایستد در حقیقت حیثیت خودش را خدشه‌دار کرده است. روحانی ادامه داد: امروز نسبت به سیاست‌های آمریکا شاهد دو صفت‌اند داخلی و جهانی هستیم؛ ببینید در داخل آمریکا صاحب‌نظران، اندیشمندان و سیاستمدارها، نسبت به اقدامات اخیر می‌گویند که دولت آمریکا انجام می‌دهد چگونه می‌تواند در این حرف‌ها غلط نباشد. روحانی با اشاره به اینکه «در صفت‌بندی جهانی نسبت به اقدامات آمریکا، تنها چند کشور و رژیم انگشت‌شمار هستند که در این اقدامات طرفداری می‌کنند» اظهار داشت: امروز مسیری که جمهوری اسلامی ایران انتخاب کرده مورد حمایت جهان است و حتی در میان متحدان آمریکا در اروپا هم کسی نیست که از پرهم زدن توافق حمایت کند، چراکه این توافق، توافقی دوجانبه نیست بلکه یک توافق جهانی است.

آفتاب یزد - گروه سیاسی: یک دنیا امروز پای

سخنرانی‌اش می‌نشیند. تلویزیون‌ها راس زمانی که او حرف می‌زند روشن خواهد شد. امروز وعده کثیری دونالد ترامپ است. همان زمانی که اکثری معلوم می‌کند که بابرجام چه خواهد کرد. گمانه‌زنی‌ها زیادند برخی از خروج احتمالی آمریکا از برجام می‌گویند، برخی از ادعای عدم تأیید پابندی ایران به برجام از سوی او سخن می‌زنند. اما در این شرایط، توافق با آمریکا به نفع همه طرف‌ها خواهد بود. سیدعبالدوله به‌عنوان استاندار مرکزی در این نشست، گفت: «امروز ما از دیدگاه داخلی و خارج با برجام موافقت می‌کنیم. برجام برای تمام طرف‌ها به نفع است. اگر کسی پای توافق نایستد در حقیقت حیثیت خودش را خدشه‌دار کرده است. روحانی ادامه داد: امروز نسبت به سیاست‌های آمریکا شاهد دو صفت‌اند داخلی و جهانی هستیم؛ ببینید در داخل آمریکا صاحب‌نظران، اندیشمندان و سیاستمدارها، نسبت به اقدامات اخیر می‌گویند که دولت آمریکا انجام می‌دهد چگونه می‌تواند در این حرف‌ها غلط نباشد. روحانی با اشاره به اینکه «در صفت‌بندی جهانی نسبت به اقدامات آمریکا، تنها چند کشور و رژیم انگشت‌شمار هستند که در این اقدامات طرفداری می‌کنند» اظهار داشت: امروز مسیری که جمهوری اسلامی ایران انتخاب کرده مورد حمایت جهان است و حتی در میان متحدان آمریکا در اروپا هم کسی نیست که از پرهم زدن توافق حمایت کند، چراکه این توافق، توافقی دوجانبه نیست بلکه یک توافق جهانی است.

آفتاب یزد - گروه سیاسی: یک دنیا امروز پای

سخنرانی‌اش می‌نشیند. تلویزیون‌ها راس زمانی که او حرف می‌زند روشن خواهد شد. امروز وعده کثیری دونالد ترامپ است. همان زمانی که اکثری معلوم می‌کند که بابرجام چه خواهد کرد. گمانه‌زنی‌ها زیادند برخی از خروج احتمالی آمریکا از برجام می‌گویند، برخی از ادعای عدم تأیید پابندی ایران به برجام از سوی او سخن می‌زنند. اما در این شرایط، توافق با آمریکا به نفع همه طرف‌ها خواهد بود. سیدعبالدوله به‌عنوان استاندار مرکزی در این نشست، گفت: «امروز ما از دیدگاه داخلی و خارج با برجام موافقت می‌کنیم. برجام برای تمام طرف‌ها به نفع است. اگر کسی پای توافق نایستد در حقیقت حیثیت خودش را خدشه‌دار کرده است. روحانی ادامه داد: امروز نسبت به سیاست‌های آمریکا شاهد دو صفت‌اند داخلی و جهانی هستیم؛ ببینید در داخل آمریکا صاحب‌نظران، اندیشمندان و سیاستمدارها، نسبت به اقدامات اخیر می‌گویند که دولت آمریکا انجام می‌دهد چگونه می‌تواند در این حرف‌ها غلط نباشد. روحانی با اشاره به اینکه «در صفت‌بندی جهانی نسبت به اقدامات آمریکا، تنها چند کشور و رژیم انگشت‌شمار هستند که در این اقدامات طرفداری می‌کنند» اظهار داشت: امروز مسیری که جمهوری اسلامی ایران انتخاب کرده مورد حمایت جهان است و حتی در میان متحدان آمریکا در اروپا هم کسی نیست که از پرهم زدن توافق حمایت کند، چراکه این توافق، توافقی دوجانبه نیست بلکه یک توافق جهانی است.

آفتاب یزد - گروه سیاسی: یک دنیا امروز پای

سخنرانی‌اش می‌نشیند. تلویزیون‌ها راس زمانی که او حرف می‌زند روشن خواهد شد. امروز وعده کثیری دونالد ترامپ است. همان زمانی که اکثری معلوم می‌کند که بابرجام چه خواهد کرد. گمانه‌زنی‌ها زیادند برخی از خروج احتمالی آمریکا از برجام می‌گویند، برخی از ادعای عدم تأیید پابندی ایران به برجام از سوی او سخن می‌زنند. اما در این شرایط، توافق با آمریکا به نفع همه طرف‌ها خواهد بود. سیدعبالدوله به‌عنوان استاندار مرکزی در این نشست، گفت: «امروز ما از دیدگاه داخلی و خارج با برجام موافقت می‌کنیم. برجام برای تمام طرف‌ها به نفع است. اگر کسی پای توافق نایستد در حقیقت حیثیت خودش را خدشه‌دار کرده است. روحانی ادامه داد: امروز نسبت به سیاست‌های آمریکا شاهد دو صفت‌اند داخلی و جهانی هستیم؛ ببینید در داخل آمریکا صاحب‌نظران، اندیشمندان و سیاستمدارها، نسبت به اقدامات اخیر می‌گویند که دولت آمریکا انجام می‌دهد چگونه می‌تواند در این حرف‌ها غلط نباشد. روحانی با اشاره به اینکه «در صفت‌بندی جهانی نسبت به اقدامات آمریکا، تنها چند کشور و رژیم انگشت‌شمار هستند که در این اقدامات طرفداری می‌کنند» اظهار داشت: امروز مسیری که جمهوری اسلامی ایران انتخاب کرده مورد حمایت جهان است و حتی در میان متحدان آمریکا در اروپا هم کسی نیست که از پرهم زدن توافق حمایت کند، چراکه این توافق، توافقی دوجانبه نیست بلکه یک توافق جهانی است.

آفتاب یزد - گروه سیاسی: یک دنیا امروز پای

سخنرانی‌اش می‌نشیند. تلویزیون‌ها راس زمانی که او حرف می‌زند روشن خواهد شد. امروز وعده کثیری دونالد ترامپ است. همان زمانی که اکثری معلوم می‌کند که بابرجام چه خواهد کرد. گمانه‌زنی‌ها زیادند برخی از خروج احتمالی آمریکا از برجام می‌گویند، برخی از ادعای عدم تأیید پابندی ایران به برجام از سوی او سخن می‌زنند. اما در این شرایط، توافق با آمریکا به نفع همه طرف‌ها خواهد بود. سیدعبالدوله به‌عنوان استاندار مرکزی در این نشست، گفت: «امروز ما از دیدگاه داخلی و خارج با برجام موافقت می‌کنیم. برجام برای تمام طرف‌ها به نفع است. اگر کسی پای توافق نایستد در حقیقت حیثیت خودش را خدشه‌دار کرده است. روحانی ادامه داد: امروز نسبت به سیاست‌های آمریکا شاهد دو صفت‌اند داخلی و جهانی هستیم؛ ببینید در داخل آمریکا صاحب‌نظران، اندیشمندان و سیاستمدارها، نسبت به اقدامات اخیر می‌گویند که دولت آمریکا انجام می‌دهد چگونه می‌تواند در این حرف‌ها غلط نباشد. روحانی با اشاره به اینکه «در صفت‌بندی جهانی نسبت به اقدامات آمریکا، تنها چند کشور و رژیم انگشت‌شمار هستند که در این اقدامات طرفداری می‌کنند» اظهار داشت: امروز مسیری که جمهوری اسلامی ایران انتخاب کرده مورد حمایت جهان است و حتی در میان متحدان آمریکا در اروپا هم کسی نیست که از پرهم زدن توافق حمایت کند، چراکه این توافق، توافقی دوجانبه نیست بلکه یک توافق جهانی است.

آفتاب یزد - گروه سیاسی: یک دنیا امروز پای

سخنرانی‌اش می‌نشیند. تلویزیون‌ها راس زمانی که او حرف می‌زند روشن خواهد شد. امروز وعده کثیری دونالد ترامپ است. همان زمانی که اکثری معلوم می‌کند که بابرجام چه خواهد کرد. گمانه‌زنی‌ها زیادند برخی از خروج احتمالی آمریکا از برجام می‌گویند، برخی از ادعای عدم تأیید پابندی ایران به برجام از سوی او سخن می‌زنند. اما در این شرایط، توافق با آمریکا به نفع همه طرف‌ها خواهد بود. سیدعبالدوله به‌عنوان استاندار مرکزی در این نشست، گفت: «امروز ما از دیدگاه داخلی و خارج با برجام موافقت می‌کنیم. برجام برای تمام طرف‌ها به نفع است. اگر کسی پای توافق نایستد در حقیقت حیثیت خودش را خدشه‌دار کرده است. روحانی ادامه داد: امروز نسبت به سیاست‌های آمریکا شاهد دو صفت‌اند داخلی و جهانی هستیم؛ ببینید در داخل آمریکا صاحب‌نظران، اندیشمندان و سیاستمدارها، نسبت به اقدامات اخیر می‌گویند که دولت آمریکا انجام می‌دهد چگونه می‌تواند در این حرف‌ها غلط نباشد. روحانی با اشاره به اینکه «در صفت‌بندی جهانی نسبت به اقدامات آمریکا، تنها چند کشور و رژیم انگشت‌شمار هستند که در این اقدامات طرفداری می‌کنند» اظهار داشت: امروز مسیری که جمهوری اسلامی ایران انتخاب کرده مورد حمایت جهان است و حتی در میان متحدان آمریکا در اروپا هم کسی نیست که از پرهم زدن توافق حمایت کند، چراکه این توافق، توافقی دوجانبه نیست بلکه یک توافق جهانی است.